
Vítězství v Tovačově
Dne 10.2.2019 jsme jeli do Tovačova k 8. kolu Oblastního přeboru
Olomouckého kraje- Jih.

Byli jsme favorité, i když nám chyběli 2 hráči základní sestavy. 

Zápas byl dlouho vyrovnaný a soupeř nepříjemně kousal.

První výhra přišla po 2 hodinách hry, když vyhrál Milan Londin.

Další  dvě  výhry  přinesli  za  hodinku  kapitán  Aleš  Hradský  a
mládežník Tomáš Mohapl.

Na 1:3 z  pohledu domácích snížil  kapitán Čala s  naší  posilou
Tomášem Zajíčkem.

Během pár minut však na 8.desce vyhrál Jindra Táborský a udělal
nám radost. 

Už tím,  že nás nenechal ve štychu, ale i klidnou hrou a hlavně
výhrou. 

Přemýšlel a nehrál zbrkle, gratulace. 

Výhru týmu zajistil remízou na 3.desce Vladimír Vlačil. Měl pěšce
míň,  ale tlačil a vytvářel hrozby. Soupeř nabídl remízu a vedli
jsme 1,5:4,5.

Pak smolně prohrál Tomáš Piskovský,  sic měl tuším 2 pěšáky víc.

Konečný výsledek pečetila druhý posila z Rošády, Michal Kment.
Soupeře obral o pěšce a ve vzniklé věžovce postupoval přesně a
dělal  soupeři  problémy,  který  byl  tak  zmaten,  že  nastavil  věž
zadarmo a mohli jsme jet domů. 

Vyhráli jsme v Tovačově 2,5:5,5 a klukům patří velký dík!! 

Aleš Hradský,  kapitán 

http://sachy.skprostejov.cz/vitezstvi-v-tovacove/


Oldřich Ďatel – Vladimír Vláčil

Tomáš Piskovský – Vladimír Řihošek

Miroslav Jirák – Michal Kment


